cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Ptenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 691 0001 -?4

PORTOFERREIRÁ

|t!i:

SENHOR PRESIDENTE

Indico' a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja. oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza, roçagem, retirada-de entulhos e

conserto do alambrado, no Piscinão e calçada do Piscinão, localizados

no Bairro lardirh Residencial Areia Branóa'

- Justificativa:

Moradora do bairro procurou essa vereadora, pois o local

está com mato muito alto, dificultando o pedestre que utiliza a

calçada. , Salientamos ainda, que outro fato ameaçador é a

proliferação de animais nocivos, que acaba colocando em risco a

saúde pública daqueles moradores e deixando o local com aparência

de abandono. A ação do conserto do alambrado seria àe. grande

importância, para que a população não entrasse Para jogar entulhos

nesse local.

Plenário Syrio Ig nátios, 17 de novembro de 2Q23.

fl

Av. Eng. Nicolau de Vargueiro Foiaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660405 - Porto FerÍeira - SP

e vetra
adorao*o* MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

LE ITURA NO EXPEDIENTE DAS ssÂo oRolNÁRlÊ

CEALIZÁDA I Z3
OESPA

DR

,o

IDEN

E

E

* m a il : cama ra portof errêi n@ca m a n Poftof e rre i n. sp. gov.

0

TNDICAÇÃO N" 110312023

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47.7 94. 1 69|000I Q.4
PORTOFERREIRÁ

-@

ANEXO TNDICAçAO No 1103/2023

Av. Eng. Nicoteu de Vergueito Fodaz, lNA - Fann (19) 358r-1022
.CEP 1 3660-005 - Potto FeÍein - SP

a- m a i t : c a ma ra po rtúerre I ra @ a m a ra pg rdê rrcl r",. sp. gov. br

*-*Ldh

\

rlr

ÀNTm{

*;